

H. STØCKLER ApS

Guldagervej 63

6710 Esbjerg V

CVR-nr. 31168163

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2018

Dirigent

Navn: Helle Støckler

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	5
Egenkapitalopgørelse for 2017	5
Noter	5
Anvendt regnskabspraksis	5

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H. STØCKLER ApS
Guldagervej 63
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 31168163
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Helle Støckler

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i Støckler Holding A/S og Ejendomsselskabet Støc-Bo, Vojens A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.772 t.kr., hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(189.724)	(140.079)
Personaleomkostninger	1	(416)	(233.298)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(7.258)</u>	<u>(12.586)</u>
Driftsresultat		(197.398)	(385.963)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.747.728	803.086
Andre finansielle indtægter	3	5.944.207	2.559.150
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(4.397.587)</u>	<u>(3.170.741)</u>
Resultat før skat		3.096.950	(194.468)
Skat af årets resultat	5	<u>(324.628)</u>	<u>189.665</u>
Årets resultat		<u>2.772.322</u>	<u>(4.803)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	5.800.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(52.272)	803.086
Overført resultat		<u>2.824.594</u>	<u>(6.607.889)</u>
		<u>2.772.322</u>	<u>(4.803)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		0	2.276.895
Materielle anlægsaktiver	6	0	2.276.895
Kapitalandele i associerede virksomheder		47.677.393	47.729.665
Andre tilgodehavender		0	3.325.251
Finansielle anlægsaktiver	7	47.677.393	51.054.916
Anlægsaktiver		47.677.393	53.331.811
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.389.746	2.609.622
Udskudt skat		0	197.000
Andre tilgodehavender		9.929	24.032
Tilgodehavende selskabsskat		1.192.094	802.725
Tilgodehavender		3.591.769	3.633.379
Andre værdipapirer og kapitalandele		47.201.681	43.872.387
Værdipapirer og kapitalandele		47.201.681	43.872.387
Likvide beholdninger		0	310.659
Omsætningsaktiver		50.793.450	47.816.425
Aktiver		98.470.843	101.148.236

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		30.290.632	30.342.904
Overført overskud eller underskud		67.351.346	64.526.752
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	5.800.000
Egenkapital		<u>97.766.978</u>	<u>100.794.656</u>
Bankgæld		691.865	0
Anden gæld		12.000	353.580
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>703.865</u>	<u>353.580</u>
Gældsforpligtelser		<u>703.865</u>	<u>353.580</u>
Passiver		<u>98.470.843</u>	<u>101.148.236</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	30.342.904	64.526.752	5.800.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(5.800.000)
Årets resultat	0	(52.272)	2.824.594	0
Egenkapital ultimo	125.000	30.290.632	67.351.346	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				100.794.656
Udbetalt ordinært udbytte				(5.800.000)
Årets resultat				2.772.322
Egenkapital ultimo				97.766.978

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	230.243
Andre omkostninger til social sikring	416	3.055
	416	233.298
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	9.441	12.586
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(2.183)	0
	7.258	12.586
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	110.124	118.469
Renteindtægter i øvrigt	181.435	239.136
Dagsværdireguleringer	4.479.881	0
Øvrige finansielle indtægter	1.172.767	2.201.545
	5.944.207	2.559.150
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	165	628
Dagsværdireguleringer	4.397.422	3.170.113
	4.397.587	3.170.741
	2017	2016
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	127.000	0
Ændring af udskudt skat	197.000	(197.000)
Regulering vedrørende tidligere år	628	7.335
	324.628	(189.665)

Noter

	Grunde og bygninger	
	kr.	
	<hr/>	
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.377.666
Afgange		(2.377.666)
Kostpris ultimo		<hr/> 0
Af- og nedskrivninger primo		(100.771)
Årets afskrivninger		(9.441)
Tilbageførsel ved afgange		110.212
Af- og nedskrivninger ultimo		<hr/> 0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<hr/> 0
	Kapital- andele i associerede virk- somheder	Andre tilgode- havender
	kr.	kr.
	<hr/>	
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	17.386.761	3.325.251
Tilgange	0	1.072.171
Kostpris ultimo	<hr/> 17.386.761	<hr/> 4.397.422
Opskrivninger primo	30.342.904	0
Andel af årets resultat	1.747.728	0
Udbytte	(1.800.000)	0
Opskrivninger ultimo	<hr/> 30.290.632	<hr/> 0
Dagsværdireguleringer	0	(4.397.422)
Nedskrivninger ultimo	<hr/> 0	<hr/> (4.397.422)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<hr/> 47.677.393	<hr/> 0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Støckler Holding A/S	Esbjerg	A/S	30,0
Ejendomsselskabet Støc Bo, Vojens A/S	Esbjerg	A/S	42,0
